Образец

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАРАЛИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЩЁКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.02.2017 г.   № 2                                                                                   с.Маралиха

О присвоении адреса

При разделе жилого дома  с кадастровым номером 22:21:030024:385 общей площадью 114,6 кв.м, расположенного по адресу : Алтайский край, Краснощековский район, село Маралиха, пер.Больничный, дом 22, образовались квартиры. В связи с этим ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.Присвить квартире площадью 57,7  кв.м , адрес : Алтайский край, Краснощековский район , село Маралиха, пер.Больничный, дом 22 кв.1 .

2. Присвоить квартире площадью 56,9 кв.м , адрес : Алтайский край, Краснощековский район , село Маралиха, пер.Больничный, дом 22 кв.2.

Глава Администрации сельсовета                                               Макрицкий Б.Ф